以上陳述是本提案的中立分析。贊成和反對本提案的論據在本文後刊登。欲參閱所有贊成和反對本提案的付費論據譯文， 

請查閱sfelections.gov或致電（415）554-4367。摘要中提及的一些名詞可在第66頁開始的「名詞解釋」查閱。 

地方選票提案——提案L

贊成

反對

L – 對交通網絡公司和自動駕駛汽車企業徵收額外營業
稅以資助公共交通

•	 可徵稅總收入500,000.01美元至1,000,000美元 

（一百萬美元）的稅率是1%；

•	 可徵稅總收入1,000,000.01美元至2,500,000美元 

（二百五十萬美元）的稅率是2.5%；

•	 可徵稅總收入2,500,000.01美元至25,000,000美元

（二千五百萬美元）的稅率是3.5%；以及

•	 可徵稅總收入超過25,000,000美元（二千五百萬美

元）的稅率是4.5%。

市府會將這些徵收的新稅金用於：

•	 保留、維持或增加Muni公共交通服務；

•	 透過增加行車班次、擴展及增設新路線等方式改善

或保持往來公立學校、圖書館和公園的Muni服務；

以及

•	 維持或擴大Muni向殘障人士、長者、青少年、學生

和低收入乘客提供的折扣票價或免費票價計劃。

此稅項將持續實施，除非選民在未來透過選票提案將

它廢除。只要不削弱此稅項的目的，市議會有權在三

分之二的贊成票下修訂此稅。

這項提案還會調高市府支出上限，為期四年。